
 

                                           Cestujeme za poznáním 
                                             Kancelář: U Rendlíku 1902 

               393 01 Pelhřimov  

               Mobil: 602 739 675 

               E-mail: schooltravel@email.cz 

              www.schooltravel.cz        

    

Cestujeme za poznáním Londýna a staré dobré Anglie 
6 - denní poznávací zájezd 19.5. – 24.5. 2024 

Program: 
1. den: odjezd v odpoledních hodinách, noční přejezd přes SRN, Belgii, Francii 

2. den: ranní cesta Eurotunnelem/trajektem (výběr je v kompetenci CK) 

            prohlídka Londýna - Greenwich, jízda nadzemní drahou přes Docklands do City of  London - trasa           

            prohlídky: Monument, St. Paul´s Cathedral, Millenium Bridge, The Globe, HMS Belfast, Tower Bridge,   

            návštěva Toweru (nebo jiného muzea dle dohody), zpět jízda nadzemní drahou a lanovkou, nebo metrem 

3. den: výlet do Warner Bros Studio Tour London - The Making of Harry Potter a zastavení ve Windsoru - sídlo   

anglických panovníků  

4.  den: výlet do Brightonu - přímořské  lázně s podmořským akváriem, Královským palácem, molem a vyhlídkovou  

věží i360 

5. den: prohlídka Londýna – jízda metrem do City  of  Westminster - trasa prohlídky: parlament, Westminster  

            Abbey, jízdní garda, Buckinghamský palác, jízdní garda, Trafalgarské nám., Leicesterské nám., Piccadilly,  

            Londýnské oko, večeře, přejezd metrem k O2 Aréně 

            cesta Eurotunnelem/trajektem (výběr je v kompetenci CK)          

6. den: návrat v odpoledních hodinách  

Cena: 9 890Kč (cena pro žáka studenty), 10 290Kč (cena pro dospělé - nar. 2006 a dříve)  

         zahrnuje dopravu busem zahraniční výroby, trajekt/Eurotunel, 3x ubytování v Londýně v rodinách s plnou penzí, doprovod  

průvodce a 3 pedagogických dozorů, cestovní pojištění (pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti za škodu, 

stornovacích poplatků a Covid-19) a pojištění záruky pro případ úpadku CK 

Cena je kalkulována na minimální počet 42 platících účastníků zájezdu a nezahrnuje vstupné, pokud není uvedeno jinak (viz 

informace k odjezdu).           Kalkulace vychází z kurzu Kč a cen z 31. srpna 2023 

CK si vyhrazuje právo dílčích změn v uvedeném programu, a to z důvodu případných kapacitních nebo časových možností poskytovatelů výše uvedených služeb.  
 

Spolu s vyplněnými a potvrzenými díly smlouvy o zájezdu a seznamy zašlete nejpozději do 5.10. 2023 na e-mail: schooltravel@email.cz  

 

 
                                                                                 Podpis vedoucího skupiny: 

(svým podpisem vedoucí skupiny stvrzuje svůj souhlas s programem zájezdu) 

Za projevený zájem o zájezd naší CK děkujeme a přejeme mnoho krásných zážitků. 

 
Součástí tohoto programu jsou Informace k poznávacím zájezdům do Velké Británie pro vedoucího skupiny a účastníky zájezdu 

Vyplní vedoucí skupiny: zaplacení zálohy Kč / dne: 

                                          zaplacení doplatku Kč / dne: 
 
------------------------------------------------------- Závazná  přihláška pro účastníka zájezdu (pouze pro potřebu vedoucího skupiny, neodesílejte) ------------------------------------------------ 

Účastníci zájezdu, popř. jejich zákonní zástupci, tímto souhlasí, aby CK School Travel s.r.o.  zpracovávala  jejich  osobní  údaje  pro účely organizace zájezdu - objednaných služeb v 

cestovním ruchu: ubytování, pojištění, vstupy atd., v rozsahu ve smlouvě uvedeném,  a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.  

„O ochraně osobních údajů“ ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Jméno:                                                        Příjmení:                                                                                       Třída: 

 

Tel.: 

 

Datum narození:                                         Státní příslušnost:                                                                 

 

Chci být ubytován/a s:                                                                                                                                       

 

Zvláštní požadavky (pouze závažné): vegetariánství - dieta - alergie - jiné: 

 

Podpis účastníka zájezdu /v případě jeho nezletilosti podpis jeho zákonných zástupců/: 

Svým podpisem stvrzuji svůj souhlas s účastí na zájezdě a s podmínkami smlouvy o zájezdu podepsané vedoucím skupiny 

Svým podpisem stvrzuji, že mi jsou známé případné povinnosti spojené s pandemií Covid - 19. Jedná se zejména o splnění případných povinností pro 

vstup na území cílových a tranzitních států - prokázání se platným očkováním, prodělaným covidem, či negativním testem. Splnění všech povinností má 

plně na starosti zákazník. 

Muzea / objekty - ceny pro skupiny (označte, prosím, muzea / objekty, která byste chtěli navštívit):  

mailto:schooltravel@email.cz


Muzea a zajímavosti,  které můžete navštívit v City of  London: 

jízda nadzemní dráhou a metrem: 180Kč / 360Kč 

Tower of London: 230Kč / 440Kč / 800Kč 
Lanová dráha: 100Kč / 200Kč         

Filmová studia Warner Bros: 1 500Kč / 2 000Kč 

Muzea a zajímavosti, které můžete navštívit v Brightonu a jeho okolí: 

Sea Life Centre: 270Kč / 320Kč / 350Kč   

British Airways i360: 270Kč / 400Kč / 500Kč  

Muzea a zajímavosti,  které můžete navštívit v City of  Westminster: 

jízda metrem a poschoďovým autobusem: 180Kč / 360Kč 

Londýnské oko: 500Kč / 800Kč         

Večeře: 300Kč                    
Uvedené ceny jsou orientační ceny se skupinovou slevou - pro děti / studenty / dospělé a odpovídají údajům z jara 2023. 

Počet skupin pro zvýhodněné vstupné je omezen, kladné vyřízení rezervací je dáno časovou posloupností.   

 


